Botucatu, 04 de outubro de 2022.

Ao Sr.

Rodrigo Rodrigues

M.D. Vereador - Presidente da

Câmara Municipal de Botucatu.

Prezado Senhor Presidente:

Vimos, por meio deste, agradecer as manifestações de pesar pelo falecimento do
patriarca de nossa família, Wagner Lavezzo, em 09 de setembro de 2022. Muito nos

sensibilizou a moção de pesar dos Srs. vereadores, encaminhada através do

Requerimento de pesar nº 52/2022, de autoria do ilustre vereador Luiz Aurélio
Pagani, e deferido na Sessão Ordinária de 12 de setembro de 2022, nesta Casa de

Leis.

Ficamos, deveras, honrados com o fato de o voto de pesar encaminhado a nossa

família ter sido consignado em ata e de ter sido assinado por todos os nobres

vereadores em exercício, nesta legislatura. Significa muito para nós, familiares deste
Botucatuense de coração, ter ele tido o reconhecimento do seu valor e dos seus

méritos , de forma oficial e gentil. Ele deixou um grande legado para todos os que com
ele conviveram.

Sendo o que se apresenta para o momento, em nome de todos os meus familiares,
subscrêvo-me.

Atenciosamente,

SR
Otávia Elisa Nogueira Mendes llavezzo